o Tel: O3S/ 273-10=2
TERZIC BUS Fax: O35,/273-102
AUTOPRIJEVOZNICKI OBRT Mo ggg;gg;-;g;
o e I 527 T e

: 606 wwwv . terzic-bus_hir

VOZNI RED ZA GRADSKU AUTOBUSNU LINIJU

AUTOBUSNI KOLODVOR SESTINAC AUTOBUSNI KOLODVOR
& Prometuje | Prometuje | Prometuje | Prometuje| Prometuje | Prometuje | Prometuje | Prometuje | Prometuje | Prometuje | Prometuje | Prometuje | Prometuje | Prometuje
STAJALISTA 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
RED. BR. POLASKA —> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
A. kolodvor 6:00 6:50 8:00 9:30 10:30 11:55 13:20 14:20 15:10 16:30 18:00 19:20 20:10 21:10
Korzo 6:05 6:55 8:05 9:35 10:35 12:00 13:25 14:25 15:15 16:35 18:05 19:25 20:15 21:15
Trinica 6:10 7:00 8:10 9:40 10:40 12:05 13:30 14:30 15:20 16:40 18:10 19:30 20:20 21:20
Zrinska 6:12 7:02 8:12 9:42 10:42 12:07 13:32 14:32 15:22 16:42 18:12 19:32 20:22 21:22
Hebrang 6:13 7:03 8:13 9:43 10:43 12:08 13:33 14:33 15:23 16:43 18:13 19:33 20:23 21:23
Osijecka | 6:15 7:05 8:15 9:45 10:45 12:10 13:35 14:35 15:25 16:45 18:15 19:35 20:25 21:25
Osjecka ll 6:16 7:06 8:16 9:46 10:46 12:11 13:36 14:36 15:26 16:46 18:16 19:36 20:26 21:26
Osjeéka lll 6:17 7:07 8:17 9:47 10:47 12:12 13:37 14:37 15:27 16:47 18:17 19:37 20:27 21:27
Osjecka IV-Ciglana 6:18 7:08 8:18 9:48 10:48 12:13 13:38 14:38 15:28 16:48 18:18 19:38 20:28 21:28
Sestinac - - - - - - - - - 16:49 - - 20:29 -
Bukovlje - - - - - - - - - 16:55 - - 20:35 -
estinac | 6:19 7:09 8:19 9:49 10:49 12:14 13:39 14:39 15:29 17:05 18:19 19:39 20:45 21:29
| Sestinac Il 6:20 7:10 8:20 9:50 10:50 12:15 13:40 14:40 15:30 17:06 18:20 19:40 20:46 21:30
| Sestinac IlI 6:21 7:11 8:21 9:51 10:51 12:16 13:41 14:41 15:31 17:07 18:21 19:41 20:47 21:31
Osjecka IV-Ciglana 6:22 7:12 8:22 9:52 10:52 12:17 13:42 14:42 15:32 17:08 18:22 19:42 20:48 21:32
| Osjecka lll 6:23 7:13 8:23 9:53 10:53 12:18 13:43 14:43 15:33 17:09 18:23 19:43 20:49 21:33
| Osjecka ll 6:24 7:14 8:24 9:54 10:54 12:19 13:44 14:44 15:34 17:10 18:24 19:44 20:50 21:34
Osjecka | 6:25 7:15 8:25 9:55 10:55 12:20 13:45 14:45 15:35 17:11 18:25 19:45 20:51 21:35
Hebrang 6:28 7:18 8:28 9:58 10:58 12:23 13:48 14:48 15:38 17:14 18:28 19:48 20:54 21:38
Strossmayerova 6:30 7:20 8:30 10:00 11:00 12:25 13:50 14:50 15:40 17:16 18:30 19:50 20:56 21:40
Korzo 6:35 7:25 8:35 10:05 11:05 12:30 13:55 14:55 15:45 17:20 18:35 19:55 21:00 21:45
A. kolodvor 6:40 7:30 8:40 10:10 11:10 12:35 14:00 15:00 15:50 17:25 18:40 20:00 21:05 21:50

LEGENDA: 1=ponedjeljak, 2=utorak, 3=srijeda, 4=¢etvrtak, 5=petak

subota, Skolski ljetni 1 zimski praz=znici

AUTOBUSNI KOLODVOR SESTINAC AUTOBUSNI KOLODVOR

STAJALIgTA Pr:tl:ilzme Pr:j\:it; ie Pr:tr;jltzwe Pr:tl:ilzme Pr:j\:it; ie Pr:tr;jltzwe Pr:r’:iizme Pr:trl:itztue Prc:'-:itzu ie Pr:r,\l‘:iizme
RED. BR. POLASKA ——> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A. kolodvor 6:00 6:50 8:00 10:00 11:50 13:30 15:10 17:10 19:10 21:10
Korzo 6:05 6:55 8:05 10:05 11:55 13:35 15:15 17:15 19:15 21:15
Trinica 6:10 7:00 8:10 10:10 12:00 13:40 15:20 17:20 19:20 21:20
Zrinska 6:12 7:02 8:12 10:12 12:02 13:42 15:22 17:22 19:22 21:22
Hebrang 6:13 7:03 8:13 10:13 12:03 13:43 15:23 17:23 19:23 21:23
Osjeckal | 6:15 7:05 8:15 10:15 12:05 13:45 15:25 17:25 19:25 21:25
Osjeckal ll 6:16 7:06 8:16 10:16 12:06 13:46 15:26 17:26 19:26 21:26
Osjeckal lll 6:17 7:07 8:17 10:17 12:07 13:47 15:27 17:27 19:27 21:27
Osjeéka IV (Ciglana) 6:18 7:08 8:18 10:18 12:08 13:48 15:28 17:28 19:28 21:28
Sestinac - 7:09 - 10:19 12:09 - - 17:29 19:29 21:29
Bukovlje - 7:15 - 10:25 12:15 - - 17:35 19:35 21:35
Sestinac | 6:19 7:25 8:19 10:35 12:25 13:49 15:29 17:45 19:45 21:45
Sestinac Il 6:20 7:26 8:20 10:36 12:26 13:50 15:30 17:46 19:46 21:46
Sestinac Il 6:21 7:27 8:21 10:37 12:27 13:51 15:31 17:47 19:47 21:47
Osjecka IV (Ciglana) 6:22 7:28 8:22 10:38 12:28 13:52 15:32 17:48 19:48 21:48
Osjeéka lll 6:23 7:29 8:23 10:39 12:29 13:53 15:33 17:49 19:49 21:49
Osjeckal ll 6:24 7:30 8:24 10:40 12:30 13:54 15:34 17:50 19:50 21:50
Osjecka | 6:25 7:31 8:25 10:41 12:31 13:55 15:35 17:51 19:51 21:51
Hebrang 6:28 7:34 8:28 10:44 12:34 13:58 15:38 17:54 19:54 21:54
Strossmayerova 6:30 7:36 8:30 10:46 12:36 14:00 15:40 17:56 19:56 21:56
Korzo 6:35 7:40 8:35 10:50 12:40 14:05 15:45 18:00 20:00 22:00
A. kolodvor 6:40 7:45 8:40 10:55 12:45 14:10 15:50 18:05 20:05 22:05

LEGENDA: 6=subota; LI=ljetni praznici; Z=zimski praznici

LINIJA A4 (medjelja i pra=znilk)

AUTOBUSNI KOLODVOR SESTINAC AUTOBUSNI KOLODVOR
v Prometuje Prometuje Prometuje Prometuje Prometuje Prometuje
STAJALISTA | 7P 7P 7P 7P 7P 7P

RED. BR. POLASKA ———> 1 2 3 4 5 6

A. kolodvor 7:00 8:00 11:00 13:10 15:50 18:30
Korzo 7:05 8:05 11:05 13:15 15:55 18:35
Trznica 7:10 8:10 11:10 13:20 16:00 18:40
Zrinska 7:12 8:12 11:12 13:22 16:02 18:42
Hebrang 7:13 8:13 11:13 13:23 16:03 18:43
Osjeéka | 7:15 8:15 11:15 13:25 16:05 18:45
Osjeéka ll 7:16 8:16 11:16 13:26 16:06 18:46
Osjeécka Il 7:17 8:17 11:17 13:27 16:07 18:47
Osjeéka IV (Ciglana) 7:18 8:18 11:18 13:28 16:08 18:48
Sestinac - - 11:19 13:29 16:09 18:49
Bukovlje 7:25 8:25 11:25 13:35 16:15 18:55
Sestinac | 7:35 8:35 11:35 13:45 16:25 19:05
Sestinac Il 7:36 8:36 11:36 13:46 16:26 19:06
Sestinac Il 7:37 8:37 11:37 13:47 16:27 19:07
Osjeéka IV (Ciglana) 7:38 8:38 11:38 13:48 16:28 19:08
Osjeéka Il 7:39 8:39 11:39 13:49 16:29 19:09
Osjeéka ll 7:40 8:40 11:40 13:50 16:30 19:10
Osjeéka | 7:41 8:41 11:41 13:51 16:31 19:11
Hebrang 7:44 8:44 11:44 13:54 16:34 19:14
Strossmayerova 7:46 8:46 11:46 13:56 16:36 19:16
Korzo 7:50 8:50 11:50 14:00 16:40 19:20
A. kolodvor 7:55 8:55 11:55 14:05 16:45 19:25

LEGENDA: 7=nedjelja; P=praznik



